УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
     09.03.2021                                  с. Удачное                                         № 6-23
Об отмене решения Удачинского сельского совета депутатов от 28.05.2018 № 18-63 «Об утверждении ставок платы за единицу объема древесины лесных насаждений, заготавливаемой на лесных участках, находящихся в муниципальной собственности Удачинского сельсовета»
          На основании протеста прокуратуры Большеулуйского района от 31.12.2020 № 7-02-2020 на решение от 28.05.2018 № 18-63 «Об утверждении ставок платы за единицу объема древесины лесных насаждений, заготавливаемой на лесных участках, находящихся в муниципальной собственности Удачинского сельсовета», руководствуясь статьей 22 Устава Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. Отменить  решение Удачинского сельского совета депутатов от 28.05.2018 № 18-63 «Об утверждении ставок платы за единицу объема древесины лесных насаждений, заготавливаемой на лесных участках, находящихся в муниципальной собственности Удачинского сельсовета»
   2. Опубликовать данное Решение в газете «Вестник Большеулуйского района»
	Председатель Удачинского сельского Совета депутатов
Глава сельсовета

	В. И. Бумаго
М. В. Лавринович